
2022年 11月 28日    

 

介護老人保健施設     

晴和会田上園 

 

直接面会 休止について 

 

 日頃より、介護老人保健施設 晴和会田上園にご理解ご協力を賜り厚く

お礼申し上げます。 

当施設入所棟職員 1名が 11月 28日に新型コロナウイルスに感染したこ

とが判明したことから面会を休止することになりました。また、新潟県から、新

型コロナウイルス第 7波における対応の強化として、年末年始を含む人流が

増加する期間において、対面による面会の制限をするよう指導がありました。 

現在、直接面会でご予約されているご家族につきましては、タブレット面会

に切替させていただきます。 

 

今後の直接面会等につきましては、県から指導と感染状況を考慮しつつ

随時ホームページでお知らせいたしますのでご確認をお願いいたします。 

 ご不便、ご心配をお掛けいたしますが、ご理解の程お願い申し上げます。 

 

【直接面会 休止期間】 

2022年 11月 29日（火）～当面の間 

＊すでにご予約を頂いている方につきましては貸し出しタブレット面会に 

変更させて頂きます。 

 

【可能な面会】 

・LINE面会 

・貸し出しタブレット面会 

＊いずれもご利用者 1名につき月 1回ずつとなります。 

 


